UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 251/QĐ-STTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày 13 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận và biểu đương mô hình “Mạnh tuyên truyền giảm tội phạm”

trong Phong trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc

của Sở Thông tin và Truyền thông năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Quyết định số 52/2022/QĐ-UBND ngày 26/12/2022 của UBND tỉnh
Bắc Kạn về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Thông

tin và Truyền thông tỉnh Bắc Kạn;
Căn cứ Hướng dẫn số 22/HD-BCA-V05 ngày 18/11/2022 của Bộ Công an

hướng dẫn xây dựng, nhân rộng mô hình, điển hình tiên tiến trong phong trào toàn

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc;
Căn cứ Quyết định số 247/QĐ-STTTT ngày 12/11/2024 của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông về việc kiện toàn Mô hình “Mạnh tuyên truyền, giảm tội

phạm” trong phong trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc của Sở Thông tin và
Truyền thông;

Căn cứ Kế hoạch số 133/KH-BCĐMH ngày 11/8/2023 của Ban Chỉ đạo mô

hình về hoạt động của mô hình "Mạnh tuyên truyền, giảm tội phạm" trong Phong
trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc của Sở Thông tin và Truyền thông;

Căn cứ Báo cáo số 250/BC-BCĐMH ngày 01/11/2024 của Ban Chỉ đạo mô hình

về kết quả hoạt động của mô hình “Mạnh tuyên truyền, giảm tội phạm” trong Phong

trào Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc của Sở Thông tin và Truyền thông năm 2024;
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Thi đua, khen thưởng Sở Thông tin và Truyền

thông ngày 12/11/2024;
Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua, khen thưởng Sở Thông tin và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận và biểu dương mô hình “Mạnh tuyên truyền, giảm tội

phạm" trong phong trào toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc của Sở Thông tin và Truyền

thông năm 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Hội đồng Thi đua, khen thưởng Sở, thủ trưởng

các đơn vị có liên quan, Ban Chỉ đạo mô hình “Mạnh tuyên truyền, giảm tội phạm” và

các thành viên mô hình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như Điều 3 (t/h);

- Chi ủy;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

Gửi bản giấy:
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nông Văn Niệp

DANH SÁCH

Mô hình được công nhận và biểu dương trong Phong trào Toàn dân bảo vệ

an ninh Tổ quốc của Sở Thông tin và Truyền thông năm 2024

STT Tên mô hình
Thành viên

mô hình

Chức vụ, đơn vị

công tác
Ghi chú

1

Mạnh tuyên

truyền, giảm

tội phạm

Liêu Văn Bảy Phó Giám đốc Sở Tổ trưởng

Cà Ngọc Huấn Chánh Văn phòng Sở Tổ phó

Hà Thị Hoa
Trưởng phòng Thông

tin – Báo chí – Xuất bản
Thành viên

Tạ Thị Kiều

Phó trưởng Phòng

Thông tin – Báo chí –

Xuất bản

Thành viên

Ngô Huy Thắng

Trưởng phòng Công

nghệ thông tin – Bưu

chính, Viễn thông

Thành viên

Nông Thị Phúc Chánh Thanh tra Sở Thành viên

Đinh Thị Loan
Phó Chánh

Thanh tra Sở
Thành viên

Phạm Thái Hoàng
Giám đốc Trung tâm

CNTT&TT
Thành viên

Nguyễn Thị Lệ Thu Chuyên viên Văn phòng Thành viên

Nguyễn Tiến Thuyền Nhân viên bảo vệ   Thành viên

		2024-11-18T16:17:50+0700

		2024-11-18T17:54:41+0700